
Obec Hrubčice, Hrubčice 10, 798 21 Bedihošt'

ozNÁMENí o DoBĚ A MisTĚ rorunNi voLEB Do
POSLANECKÉ SNĚMOVNY PARLAMENTU ČeSrÉ

REPUBLIKY V oBcl HRUačlce

Starosta obce Hrubčice podle § 15 zákonač.24711995 Sb., o volbách do Parlamentu

České republiky a o změně a doplnění někteých dalších zákona, ve znění pozdějších
předpisů,

oznamuje:

1. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se uskuteční vpátek 8.

I0. 2O2I od 14.00 hodin ďo 22.00 hodin a v sobotu 9, řina 202I od 8.00 hodin do

14.00 hodin.

2, Místem konání voleb ve volebním okrsku je volební místnost v tělocvičné Základni
školy Hrubčice, Hrubčice č.37, PSČ 798 21 Bedihošť, telefon 724 30I 753.

3. Voliči bude umožněno hlasovat poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství

České republiky platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo

služebním pasem České republiky anebo cestovním průkazem.

4. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve
dnech voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.

5. Volič může požádat ze závažných zejména zdravotních důvodů obecní Úřaď" ha

telefonu 582 368 5I7 a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl
hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro

který byla okrsková volební komise zŤízena na telefonu 724 30I 753. V takovém
případě okrsková volební komise vyšle k voliči 2 své členy s přenosnou volební
schránkou, úřední obálkou a hlasovacími lístky.

Milan Mlateček
starosta obce Hrubčice

/ !J'| i/! Jl Il l i q.-_-//

obec Hrubčice
Hrubčice 10,7g821

lČ:00288284, DlČ:CZ00288284

V Hrubčicích dne 14.9.2021


